13 – Roma;  

- Palazzo Ossoli – Piazza della Quercia n. 1 – Roma; 

- Palazzo Santacroce Aldobrandini – Piazza del Monte di Pietà n. 33 – Roma;  

- Archivio esterno di via Monti della Farnesina. 

2. L’importo complessivo del servizio è pari ad € 99.900,00 (diconsi euro novantanovemila 
novecento/00) IVA e CNPAIA esclusi per la durata di tre anni.  

Articolo 2 
Descrizione e caratteristiche del Servizio  

L’affidatario del servizio dovrà svolgere le seguenti attività:  
1. Fornire un supporto tecnico per la redazione della documentazione tecnica necessaria per